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Herinrichting centrale as Numansdorp

Schetsontwerp

120007.039

T1.3

1

2
3

4

1.250

A0

Trottoir, tegels

Fietssuggestiestrook, elementen

Fietspad, asfalt

Fietsstrook, asfalt

Rijloper, asfalt Rijloper, elementen

Parkeervak, grasbeton

Groenvak, gras Groenvak, haag

Boom, bestaand Erfaansluiting

Drempel/ Plateau

Attentievlak, elementen

Uitritconstructie Bushalte

Legenda - Schetsontwerp

Asmarkering rijbaan Asmarkering fietspad

Geleider, verhard

WaterTalud

PerceelsgrensP P P

Dwarsprofiel Burg. de Zeeuwstraat huidige situatie - beoogde situatie

Maarten Van der Krabben
Notitie

Maarten Van der Krabben
Notitie
Maandag met Dennis bespreken. Geen formele pp

Maarten Van der Krabben
Notitie
Alg: noordpijl




